
 
 

UCHWAŁA NR XVII/102/2025 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/162/2016 Rady Gminy Radzanowo z dnia 30.11.2016 r. w sprawie 
nadania statutu Gminnemu Zespołowi Ekonomiczno-Administracyjnemu Szkół w Radzanowie 

Na podstawie art. 9 ust.1, art.18 ust.2 pkt 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/162/2016 r. z dnia 30.11.2016 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Zespołowi 
Ekonomiczno-Administracyjnemu Szkół w Radzanowie wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku do uchwały - Statut Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Radzanowie, Rozdział 2. Cele i zadania GZEAS § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ”Jednostkami 
obsługiwanymi są: 

1. Szkoła Podstawowa im. M. Kopernika w Radzanowie, 

2. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rogozinie: 

a) Przedszkole Samorządowe w Rogozinie, 

b) Szkoła Podstawowa im. Cz. Hińca w Rogozinie. 

3. Samorządowe Przedszkole w Radzanowie. 

4. Klub Dziecięcy „TUPTUŚ” w Radzanowie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Anna Sochacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 6749


	UCHWAŁA NR XVII/102/2025 RADY GMINY RADZANOWO  z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-17T09:38:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




